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Minnesanteckningar Samverkansråd i hälso- och 
sjukvårdsfrågor 2023-09-07 
 
Tidpunkt:  Den 7 september 2023 kl. 13.00-14.15. 

Plats:  Konferensrum Stora Galjonen. 
 
Närvarande: Hanna Stymne Bratt, direktionens ordförande  
                      Camilla Gustavsson, avdelningschef kvalitet och innovation                        
                      Magnus Blomdahl, direktionssekreterare 
                   Per Ljungström, Diabetesföreningen (deltog via Microsoft 
  Teams) 
                      Yvonne Forsberg Lindroth, ordförande NHS (deltog via Microsoft 
  Teams)  
  Olle Undmark, Parkinsonsföreningen                                        
                      Anita Andersson, Riksförbundet HjärtLung Norrtälje (ersättare). 
   

1. Fastställande av dagordning 
 Föreliggande dagordning godkänns. 

 

2. Information från direktionen 
Hanna Stymne Bratt informerar från direktionens sammanträde den 8 juni.  

Camilla Gustavsson informerar om ärendet Avtalsuppföljning 2022 som 
behandlades vid direktionens sammanträde den 8 juni, kommande ärende Plan för 
utökning av biståndsbedömda trygghetsboenden samt om prioriterade arbeten för 
förvaltningen under hösten. För att nämna några, uppföljning av åtgärder inom 
avtalsområden med förbättringsområden och perifera vårdcentraler i Tiohundra 
AB:s regi. Ärendet Revidering av förfrågningsunderlag LOV-kundval planeras 
behandlas vid direktionens sammanträde den 19 oktober. 

Hanna Stymne Bratt informerar om nytt boende inom Socialpsykiatri i Norrtälje 
tätort nära busstorget. Lämnar lägesrapport avseende rekrytering av VD 
Tiohundra och förbundsdirektör kommunalförbundet. Informerar om ärendet 
Inventering av verksamhetslokaler där det bland annat framgår vad som är viktigt 
tänka på vid värme.  
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  3. Förvaltningen informerar (verksamhetsfrågor) 
Camilla Gustavsson informerar om att Seniorkollo har arrangerats i augusti på 
Marholmen vilket bedöms varit mycket uppskattat. Utbildning kommer ges till 
utförare avseende Samordnad individuell plan.    
 

4. Information/frågor från Norrtälje funktionshinders- 
föreningars samorganisation (NHS) 
Yvonne Forsberg Lindroth informerar från NHS-kvartalsmöte. Fråga uppkom   
om att vid Samverkansråd i hälso- och sjukvårdsfrågor lyfta frågan om bistånds-
bedömt boende. Hanna Stymne Bratt frågar vad som avses med biståndsbedömt 
boende? Yvonne Forsberg Lindroth återkommer med besked inför nästa 
samverkansmöte. Hanna Stymne Bratt informerar om att ärendet Plan för 
utökning av biståndsbedömda trygghetsboenden kommer att behandlas vid 
direktionens sammanträde den 14 september. Arbetas med att skapa fler boende-
platser inom biståndsbedömt trygghetsboende. 
 
Yvonne Forsberg Lindroth informerar om att fortsättningsvis kommer minnes-
anteckningar från Samverkansråd i hälso- och sjukvårdsfrågor att vidarebefordras 
till samtliga de föreningar inom NHS som inte medverkar vid samverkansmöten.  
Informerar om att kommunens äldreombudsman anser att kommunalförbundet 
inte informerar tillräckligt i olika frågor. Hanna Stymne Bratt och Camilla 
Gustavsson svarar att de ska reda på vad som avses.  
 
Yvonne Forsberg Lindroth framför synpunkt om att sjukvårdsgruppen på sjuk-
huset borde återstarta. Anses vara ett värdefullt forum för information och 
diskussion att representanter från föreningarna får träffa sjukhusledningen. 
Sjukhusledningen kommer att kontaktas med önskemål om att återstarta gruppen. 
Hanna Stymne Bratt föreslår att någon från Tiohundra AB kan delta vid Sam-
verkansråd i hälso- och sjukvårdsfrågor.  
 
Hanna Stymne Bratt informerar om att Region Stockholm beslutat om förstudie 
avseende ny- och ombyggnation av sjukhuset pågår där arbetet leds av Locum 
AB.  
 
Per Ljungström framför synpunkt om bättre information inför nästa sommar 
avseende stängda vårdcentraler och hur medborgare ska agera vid till exempel 
behov av mediciner. Anita Andersson framför bra exempel på att det fungerar 
med digital kontakt med vårdgivare men betonar nyttan med att fysiskt kunna 
besöka vårdcentraler.  

Per Ljungström informerar om att han vecka 38 ska på sammankomst med 
Diabetesförbundet är samtliga regioner är representerade.   

Camilla Gustavsson informerar om att mobilt team inom socialpsykiatri är under 
planering och pilotverksamhet pågår hos Tiohundra AB. Ytterligare information 
kommer vid nästa samverkansråd. Eventuellt deltar då även någon från Tiohundra 
AB:s pilotverksamhet.  
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5. Övriga frågor 
- Upplägg information vid direktionssammanträde: Information om 
Samverkansråd i hälso- och sjukvårdsfrågor kommer att vara en punkt vid 
direktionens sammanträde den 7 december. Upplägget kommer att vara en 
mötespunkt vid samverkansrådets sammanträde den 23 november. 
 
- Önskemål om mötespunkter till samverkansrådet ska skickas till sekreterare 
Magnus Blomdahl senast måndagar en vecka innan sammanträdet.  
 
- Frågor som önskas besvaras vid sammanträden ska skickas till sekreterare 
Magnus Blomdahl.  
 
 
 
Magnus Blomdahl    2023-09-16 
Direktionssekreterare 
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